
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

1 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 

Expediente: 42/2022 

Asunto: Listado Definitivo de Admitidos y Excluidos Apertura 2022 Bolsa de Empleo. 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 D. Iñaki Campo Barrado, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Saucedilla, en 

relación con la Bolsa de trabajo temporal, aprobadas las Bases mediante Resolución de 

Alcaldía de 30 de agosto de 2019. 

Realizado el Anuncio de apertura de la Bolsa el 26 de agosto de 2022, una vez 

finalizado el plazo establecido para la presentación de solicitudes, publicado el listado 

provisional el 10 de octubre de 2022 y transcurrido el plazo de reclamaciones. 

Vista la documentación aportada por Dª. Elisabeth Rubio Hernández, 

acreditando los requisitos para acceder a la categoría de monitor de ocio y tiempo 

libre, por lo que ha de incluirse como admitida en dicha categoría. 

Vista el escrito y documentación aportadas por Dª. Karem Pizarro Salguero, de 

inclusión en la categoría de Auxiliar de Turismo y acreditando los requisitos para acceder 

a la categoría, por lo que ha de incluirse como admitida en dicha categoría. 

Vistos los escritos de alegaciones presentados por Dª. Amanda Seco Frades y 

Najia Nemmassi Zinnoui, debido a que ambas se encontraban excluidas por no cumplir 

el requisito de empadronamiento. Examinadas las Bases de la Bolsa de Empleo, en el 

apartado de requisitos, no cabe hacer interpretación sobre el texto al expresar 

claramente como requisito “estar empadronado”, no existiendo posibilidad de admitir 

a personas que aunque residieran con anterioridad en el municipio, a la fecha de 

inscripción, la consideración de vecino se adquiere con el empadronamiento efectivo. 

Dicho requisito ha sido exigido dese la puesta en marcha de la bolsa a todos los 

aspirantes, por lo que contravenir dichas bases atendiendo a circunstancias personales 

supone una discriminación a otros aspirantes que no han sido admitidos anteriormente. 

Por todo ello no es posible admitir a estas dos aspirantes en el proceso de apertura de 

la Bolsa 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

2 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 

Por la presente, RESUELVO: 

 Primero: Aprobar el listado definitivo de admitidas/os y excluidas/os, con arreglo 

a los requisitos exigidos a los destinatarios en la Bases, que se plasma en el Anexo I, sin 

perjuicio de su comprobación posterior previamente a las futuras contrataciones. 

 Segundo: Incluir a Dª. Elisabeth Rubio Hernández en la categoría de Monitor de 

Ocio y Tiempo Libre y a Dª. Karem Pizarro Salguero en la categoría de Auxiliar de Turismo. 

 

Lo que firmo en Saucedilla, para que surta los efectos oportunos, a 26 de octubre 

de 2022. 

 

 

 

El Alcalde, 

 

Fdo: Iñaki Campo Barrado 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

3 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS 

NOTA: Motivos de exclusión 

A. Base 4ª, punto 7. 

Cumplir uno de estos dos requisitos: 

- Estar empadronado en el municipio de Saucedilla, con una antigüedad mínima de 2 años 

ininterrumpidos, anteriores a la fecha de aprobación de estas bases. 

- Estar empadronado en el municipio de Saucedilla, con una antigüedad mínima de 5 años 

interrumpidos, anteriores a la fecha de aprobación de estas bases. 

 

B. Base 4ª, punto 8. 

Poseer la cualificación profesional y/o titulación exigidos para cada categoría y especificados 

igualmente en el Anexo I de estas Bases. 

C. Inscrito/a previamente en Bolsa. 

 

1A – ADMITIDOS/AS OFICIAL 1ª CONSTRUCCIÓN / ALBAÑIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

NINGUNO 

 

1B – EXCLUIDOS/AS OFICIAL 1ª CONSTRUCCIÓN / ALBAÑIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***2533** BENSENNAA YOUSSEF B 

***1015** EL AIKAOUI YOUNESS A/B 

***5411** BENABDELHAY MUSTAPHA A/B 

***3942** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO B 

 

 

2A – ADMITIDOS/AS OFICIAL DE CERRAJERÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

NINGUNO 

 

2B – EXCLUIDOS/AS OFICIAL DE CERRAJERÍA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***2533** BENSENNAA YOUSSEF B 

***1015** EL AIKAOUI YOUNESS A/B 

***5411** BENABDELHAY MUSTAPHA A/B 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

4 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

3A - ADMITIDOS/AS PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***8322** MOLINA MORENO CARLOS JAVIER  

***2505** BENSENNAA JEMAA  

***2533** BENSENNAA YOUSSEF  

***3214** NIETO GARCÍA ANA MARÍA  

***1396** SÁNCHEZ JACINTO SANTIAGO LUIS  

***7188** PÉREZ FELIZ YIRALDI  

***1340** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA LUZ  

***8573** DE OLIVEIRA NUBIA MARÍA  

***4955** MARTÍN SÁNCHEZ JACINTA  

***0422** KHEIMOUCH ILYAS  

***2173** BENSENNAA AKLILA FATIMA ZAHRAE  

***0303** RECIO OLIVA JUAN CARLOS  

***3897** PÉREZ SIERRA AINHOA  

***1306** MITURCA SIMINA  

***2210** GONZÁLEZ MIMOSO TAMARA  

***4617** EN NAJAIY MONEM   

***9804** BOUCHANE ABDELGHANI  

***3798** PASCUAL ALCÓN MARÍA  

***2419** BENSENNAA AZIZ  

***3614** GONZÁLEZ CERRO GABRIELA  

***7847** HAMOURI NAIMA  

***3113** BRAVO RODRÍGUEZ CRISTIAN  

***4571** BALLESTEROS HUETE ESTHER  

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA  

***1249** MARTÍN LÓPEZ AROA  

***9031** ÁLVAREZ MORENO JAIME  

***2100** EL HAMMARI AYAT ZOUHIR  

***8065** NAMMASSI KHADIJA  

***9940** GONZÁLEZ AMOR ANDRÉS  

***3942** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ FERNANDO  

***0870** BALLESTEROS BAYÁN HERMINIO  

***4371** VIZAINO VELARDO MARIA THAIS  

***2407** LANCHO NOVILLO JOSÉ MARÍA  

***1909** HERNÁNDEZ MATEOS IVÁN  

***7748** YAHYAOUI BRAHIM  

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

5 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 

3B - EXCLUIDOS/AS PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3835** NEMMASSI ZINNOUI NAJIA A 

***9788** YAHYAOUI NASSIM A 

***1015** EL AIKAOUI YOUNESS A 

***7428** EL ARABI NAIMA A 

***7390** HAMOURI KHAOULA A 

***7451** HAMOURI MOURAD A 

***0608** BUENO VEGA NATALIA A 

***5411** BENABDELHAY MUSTAPHA A 

***3536** JIMÉNEZ ROMERO YOSEVA A 

***7695** SECO FRADES AMANDA A 

 

3C - ADMITIDOS/AS PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES  

ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

 

4A - ADMITIDOS/AS PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***2505** BENSENNAA JEMAA  

***2533** BENSENNAA YOUSSEF  

***3214** NIETO GARCÍA ANA MARÍA  

***7188** PÉREZ FELIZ YIRALDI  

***1340** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA LUZ  

***8573** DE OLIVEIRA NUBIA MARÍA  

***4955** MARTÍN SÁNCHEZ JACINTA  

***0422** KHEIMOUCH ILYAS  

***2173** BENSENNAA AKLILA FATIMA ZAHRAE  

***0303** RECIO OLIVA JUAN CARLOS  

***3897** PÉREZ SIERRA AINHOA  

***1306** MITURCA SIMINA  

***2210** GONZÁLEZ MIMOSO TAMARA  

***4617** EN NAJAIY MONEM   

***9804** BOUCHANE ABDELGHANI  

***3798** PASCUAL ALCÓN MARÍA  

***3614** GONZÁLEZ CERRO GABRIELA  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

6 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***7847** HAMOURI NAIMA  

***4571** BALLESTEROS HUETE ESTHER  

***9031** ÁLVAREZ MORENO JAIME  

***2100** EL HAMMARI AYAT ZOUHIR  

***3456** DAVID PÉREZ SARA  

***8065** NAMMASSI KHADIJA  

***4371** VIZAINO VELARDO MARIA THAIS  

***1909** HERNÁNDEZ MATEOS IVÁN  

***7748** YAHYAOUI BRAHIM  

 

4B – EXCLUIDOS/AS PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3835** NEMMASSI ZINNOUI NAJIA A 

***1015** EL AIKAOUI YOUNESS A 

***7428** EL ARABI NAIMA A 

***7390** HAMOURI KHAOULA A 

***7451** HAMOURI MOURAD A 

***0608** BUENO VEGA NATALIA A 

***3536** JIMÉNEZ ROMERO YOSEVA A 

***9788** YAHYAOUI NASSIM A 

***7695** SECO FRADES AMANDA A 

***1359** CHHIBA KHALFI SAAD C 

 

4C – ADMITIDOS/AS PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS. ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

 

5A – ADMITIDOS/AS SOCORRISTAS ACUÁTICOS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4371** VIZCAINO VELARDO MARIA THAIS 

 

5B – EXCLUIDOS/AS SOCORRISTAS ACUÁTICOS 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***1015** EL AIKAOUI YOUNESS A/B 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

7 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

 

 

6A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***5850** ARGUELLO MARTÍNEZ JULIETA ROCÍO 

***4571** BALLESTEROS HUETE ESTHER 

 

6B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3835** NEMMASSI ZINNOUI NAJIA A 

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA B 

 

7A – ADMITIDOS/AS MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***3113** BRAVO RODRÍGUEZ CRISTIAN   

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ELIZABETH  

   
7B – EXCLUIDOS/AS MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***5411** BENABDELHAY MUSTAPHA A/B 

***3456** DAVID PÉREZ SARA B 

***4371** VIZCAINO VELARDO MARIA THAIS B 

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA B 

 

8A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***7192** VERGEL DOMÍNGUEZ JULIÁN  

***3456** DAVID PÉREZ MARÍA ISABEL  
***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET  
***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA  
***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA  
***0276** MORENO VENERO FÁTIMA  
***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT  
 

8B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3019** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ CLAUDIA B 

***3536** JIMÉNEZ ROMERO YOSEVA A 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

8 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***4371** VIZAINO VELARDO MARIA THAIS B 

 

8C. ADMITIDOS/AS AUXILIARES ADMINISTRATIVOS. ACCESO POR MINUSVALIA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

 

9A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE OFICINA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  

***0414** HERNÁNDEZ SAGARNA ELISABETH  

***7192** VERGEL DOMÍNGUEZ JULIÁN  

***3214** NIETO GARCÍA ANA MARÍA  

***5850** ARGUELLO MARTÍNEZ JULIETA ROCÍO  

***7188** PÉREZ FELIZ YIRALDI  

***1340** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA LUZ  

***2156** HAMMOURI HAMOURI SALIHA  

***0303** RECIO OLIVA JUAN CARLOS  

***3897** PÉREZ SIERRA AINHOA  

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET  

***7258** SOLÍS SÁNCHEZ MARTA  

***3798** PASCUAL ALCÓN MARÍA  

***2056** GARCÍA RONCERO MARÍA MELISA  

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ELIZABETH  

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ARANTXA  

***3200** MKASRI TABAKKOUYAT RKIA  

***1835** KHALFI ZARHOUNE NAJAT  

***3614** GONZÁLEZ CERRO GABRIELA  

***1641** MKASRI TABKIOUET FATNA  

***7847** HAMOURI NAIMA  

***3113** BRAVO RODRÍGUEZ CRISTIAN  

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA  

***9031** ÁLVAREZ MORENO JAIME  

***3227** MARTÍNEZ VELASCO PATRICIA  

***3019** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ CLAUDIA  

 

9B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES DE OFICINA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***8886** SARRÓ SILVA FERNANDO A 

***0608** BUENO VEGA NATALIA A 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

9 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***3536** JIMÉNEZ ROMERO YOSEVA A 

***7695** SECO FRADES AMANDA A 

 

9C – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE OFICINA  

ACCESO POR MINUSVALIA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

***0186** VELASCO CUESTA MARÍA CONCEPCIÓN 

 

10A – ADMITIDOS/AS AUXILIARES DE TURISMO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***1340** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA LUZ 

***2210** GONZÁLEZ MIMOSO TAMARA 

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA 

***2407** LANCHO NOVILLO JOSÉ MARÍA 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

 

10B – EXCLUIDOS/AS AUXILIARES DE TURISMO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4371** VIZCAINO VELARDO MARIA THAIS 

 

11A – ADMITIDOS/AS TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE  
***3113** BRAVO RODRÍGUEZ CRISTIAN 

  

   
11B – EXCLUIDOS/AS TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***2210** GONZÁLEZ MIMOSO TAMARA B 

***4206** DÍAZ PRIETO ALBA MARÍA A 

 

12A – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE BIBLIOTECA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 
 

***3214** NIETO GARCÍA ANA MARÍA  

***5850** ARGUELLO MARTÍNEZ JULIETA ROCÍO  

***7188** PÉREZ FELIZ YIRALDI  

***1340** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA LUZ  

***0303** RECIO OLIVA JUAN CARLOS  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

11
 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

10 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***3897** PÉREZ SIERRA AINHOA  

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET  

***2210** GONZÁLEZ MIMOSO TAMARA  

***3798** PASCUAL ALCÓN MARÍA  

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ELIZABETH  

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ARANTXA  

***3200** MKASRI TABAKKOUYAT RKIA  

***3614** GONZÁLEZ CERRO GABRIELA  

***7847** HAMOURI NAIMA  

***3113** BRAVO RODRÍGUEZ CRISTIAN  

***0276** MORENO VENERO FÁTIMA  

***5017** ALCÓN RUÍZ YOLANDA  

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA  

***9031** ÁLVAREZ MORENO JAIME  

***4371** VIZAINO VELARDO MARIA THAIS  

***3227** MARTÍNEZ VELASCO PATRICIA  

 

12B – EXCLUIDOS/AS AUXILIAR DE BIBLIOTECA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3835** NEMMASSI ZINNOUI NAJIA A 

***0608** BUENO VEGA NATALIA A 

***4206** DÍAZ PRIETO ALBA MARÍA A 

***3536** JIMÉNEZ ROMERO YOSEVA A 

***7695** SECO FRADES AMANDA A 

***7451** HAMOURI MOURAD A 

 

12C – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE BIBLIOTECA – ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

***0186** VELASCO CUESTA MARÍA CONCEPCIÓN 

 

 

13A – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE GUARDERÍA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 
 

***3214** NIETO GARCÍA ANA MARÍA  

***7188** PÉREZ FELIZ YIRALDI  

***1340** MARTÍNEZ GONZÁLEZ MARÍA LUZ  

***0303** RECIO OLIVA JUAN CARLOS  

***3897** PÉREZ SIERRA AINHOA  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
1 



 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

11 
 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

***3816** GARCÍA TREVEJO ELISABET  

***2210** GONZÁLEZ MIMOSO TAMARA  

***3798** PASCUAL ALCÓN MARÍA  

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ELIZABETH  

***6519** RUBIO HERÁNDEZ ARANTXA  

***3614** GONZÁLEZ CERRO GABRIELA  

***7847** HAMOURI NAIMA  

***6349** ALCÓN SOLÍS BELÉN  

***3113** BRAVO RODRÍGUEZ CRISTIAN  

***4571** BALLESTEROS HUETE ESTHER  

***5017** ALCÓN RUÍZ YOLANDA  

***9031** ÁLVAREZ MORENO JAIME  

***4371** VIZAINO VELARDO MARIA THAIS  

 

13B – EXCLUIDAOS/AS AUXILIAR DE GUARDERÍA 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE MOTIVO 

***3835** NEMMASSI ZINNOUI NAJIA A 

***1015** EL AIKAOUI YOUNESS A 

***0608** BUENO VEGA NATALIA A 

***4206** DÍAZ PRIETO ALBA MARÍA A 

***7695** SECO FRADES AMANDA A 

 

13C – ADMITIDOS/AS AUXILIAR DE GUARDERÍA – ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE 

***4019** JIMÉNEZ PIZARRO KAREM 

***0186** VELASCO CUESTA MARÍA CONCEPCIÓN 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EZ

W
KN

X9
6F

W
29

Z9
JC

PH
EJ

LX
PC

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
au

ce
di

lla
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
1 


		esPublico Gestiona - AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA
	2022-10-26T14:35:42+0200
	Saucedilla
	IÑAKI CAMPO BARRADO - 28974096F (FIRMA)
	Lo acepto




